关于学校2023年（首届）职业教育国际化微课教学大赛拟推荐名单的公示
[bookmark: _GoBack]根据重庆市教育委员会《重庆市教育委员会 四川省教育厅关于举办2023年（首届）职业教育国际化微课教学大赛的通知》要求，我校可推荐申报5个作品。按照面向全校发布活动申报通知、教师自愿申报、二级学院遴选推荐流程，学校教务处共收到8个申报作品，并及时邀请校外专家对8个作品进行了盲评，现将盲评成绩予以公示。根据申报指标，按照专家组盲评分数从高到低排序，拟将《如何在古典园林中拍出中国风照片》等5个作品推荐至主办方参加2023年（首届）职业教育国际化微课教学大赛遴选（具体名单见附件）。公示期：2023年4月26日至2023年4月28日。
公示期内，如对公示结果有意见或要反映问题，请以书面形式向教务处反映。以二级学院、部门名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署真实姓名、所属二级学院名称、联系电话等。教务处将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。
联系人及电话：刘老师，18502332477；
纪检监察室联系方式：周老师，13883388415；
地址：教务处5202办公室；

附件：2023年（首届）职业教育国际化微课教学大赛专家盲评分数及拟推荐名单

重庆文化艺术职业学院
   2023年4月26日

附件
2023年（首届）职业教育国际化微课教学大赛专家盲评分数及拟推荐名单
	序号
	作品名称
	参赛选手
	总分
	备注

	1
	《如何在古典园林中拍出中国风照片》
	万童蛟
	92.5
	拟推荐

	2
	《弘扬传统文化传承华夏文明大漆飘漆团扇制作》
	曾昱棋、赵艺粼
	92
	拟推荐

	3
	《非遗夏布 巧夺天工》
	寿家梅、王哲
	89.5
	拟推荐

	4
	《无"声"处更是妙境—古筝演奏技法“滑音”》
	任洁
	88
	拟推荐

	5
	《匠心独运巧讲解 ，见人见物见中华》
	杨婧、罗璇
	87
	拟推荐

	6
	《最美的誓言》
	刘文静、李艳
	85

	7
	《农历——中国传统历法》
	罗中
	80.5

	8
	《非法干扰行为的处置》
	李龑、曾祥凤
	78.5